

Gazi Üniversitesi öğrencilerine hitap eden Nafi Güral, 'iş aramayın, iş kurun' dedi

Duayen sanayiciden gençlere altın öğütler

Gazi Üniversitesi'nde düzenlenen panelde konuşmacı olarak katılan başarılı sanayici Nafi Güral, öğrencilerle tecrübelerini paylaştı, onlara çok önemli tavsiyelerde bulundu. Güral gençlere, "Mezun olduktan sonra iş aramayın, iş kurun. İş kurmak iş aramaktan daha kolaydır" dedi.

Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde düzenlenen 7.Kariyer Günleri'ne, aralarında Nafi Güral'ın da bulunduğu iş dünyasının tanınmış isimleri katıldı.

Salonu dolduran öğrencilere hitaben etkili bir konuşma yapan Nafi Güral, Gazi Üniversitesi'nin bu yıl bin 500 mezun vereceğini öğrendiğini, bunun kendisini çok heyecanlandığını söyledi. Güral, sevincinin nedeni ise şu sözlerle açıkladı: "Bin 500 yeni mezun demek, Türkiye ekonomisi için, bu devlet için, bilgili, azimli, iş insanlarının topluma kazandırılması demek-



tir. Sizler çok değerlisiniz. Kendinize değer verin. Hiç kimse size, sizin kendinize verdiğinizden daha fazla değer vermez. Kendinizi iyi tanıyın. Tavrınızla, tarzınızla, davranışınızla, bilgi birikiminizle, dünya görüşünüzle, olaylara yaklaşımınızla ve çözüm odaklı olmanızla örnek olun."

TÜRKİYE OLMASI GEREKEN YERDE DEĞİL

Konuşmasında, Türkiye'nin bugün içinde

bulduğu durumu da değerlendiren duayen sanayici Nafi Güral, "Türkiye'nin gelişmesine bakıldığında parmak ısırtaçak güzellikte olduğu görülüyor. Ancak Türkiye olması gereken noktada değil bugün. Geçmişimize baktığımızda Osmanlı'nın gerileme döneminden başlayarak bir durağanlık var. Ülkelerin gelişmesi, üretmesi için insan faktörünün iyi değerlendirilmesi gerekir.

Gençlere, kadınlara fırsat ve şans verilmesi gerekir. Bizim şirketimizde hanım çalışanların sayısı yüzde 50'nin üzerinde. Ama ülke olarak ne yazık ki kadının ekonomiye kazandırılması konusunda isteksiz davranmaktayız. Halbuki kadınlar iş dünyasında, her sektörde olma konusunda çok istekliler" dedi.

İŞSİZLİK DEĞİL, MESLEKSİZLİK SORUNUMUZ VAR

Nafi Güral, büyük bölümü bu yıl mezun olacak gençlere, okul bittiğinde hayal kırıklığına uğramaları için de tavsiyelerde bulundu. Güral, şunları söyledi:

"Mezun olduğunuzda hayal kırıklığına uğramak istemiyorsanız realist olmalısınız. Türkiye'de bugün bir çelişki var. Eleman arayan işyerleri ile iş arayan, çalışmak isteyenlerin çelişkisi bu. Bu çelişkiyi ortadan kaldırmak lazım. Türkiye'de şu anda ciddi oranda eleman açığı var. Bu açığın kapatılması lazım. Diğer yandan Türkiye'de işsizlikten söz ediliyor. Türkiye'de işsizlik değil, mesleksizlik sorunu var. Dolayısıyla mutlak surette mesleki yeteneklerinizin üstün olması lazım. Kendinize acımayın. Kendinize acırsanız acınacak hale gelirsiniz. Çok çalışın. Şimdiden hedefleriniz olsun. Hepinize en önemli tavsiyem; herkes istikballe ilgili olarak kendi işini kurmayı hedeflesin. İş aramayın, iş kurun. İş kurmak iş aramaktan daha kolaydır."